
Subject: Error while starting Rengaurd
Posted by RHINO on Thu, 11 Aug 2005 13:46:22 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

The first time (and all subsequent times) i tried running Rengaurd (v. 1.03) failed, because:
--"Buffer overrun detected!  Program: D:\Games\Renegade\Game.exe  A buffer overrun has been
detected which has corrupted the game's internal state. The program cannot safely continue
execution and must now be terminated."-- No, i fixed my firewall already. Yes, i do have the latest
version of Renegade. Yes, i tried Un- and Re- installing rengaurd 3 times.
If you have any ideas (and know what you're talking about) they would be appreciated!
                          --Thanks--

Subject: Re: Error while starting Rengaurd
Posted by TEKNIK on Thu, 11 Aug 2005 22:46:57 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Lots of possiblilities.

Questions and Possible Solutions:

1. Is issomething like the following (does the error contain).

Microsoft Visual C++ Runtime Library

2. Is your computer name more than 31 characters.

3. Do you have the latest .net framework and c++ runtime software from microsoft?

4. Press CAD (ctrl+alt+del), close any programs in the processes list that you do not think that you
require.

Any chance of an error log?

Subject: Re: Error while starting Rengaurd
Posted by Goztow on Fri, 12 Aug 2005 08:12:38 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Try installing it to c: .   

Subject: Re: Error while starting Rengaurd
Posted by danpaul88 on Fri, 12 Aug 2005 11:19:45 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

goz, it should not matter what drive its installed on...
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You say you reinstalled renguard, but did you reinstall renegade? maybe try uninstalling the whole
lot, delete its folder, and then start from scratch

Subject: Re: Error while starting Rengaurd
Posted by -ODS-DrAssassin on Fri, 12 Aug 2005 14:54:35 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

lotsa ppl have the same prob i have it.it seems to only happen 2 ppl wit win 2000 OS. do u have
win 2000 OS? search up buffer overrun on ren forums

Subject: Re: Error while starting Rengaurd
Posted by RHINO on Thu, 18 Aug 2005 12:43:20 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Answers to your questions:
1. Yes, the error title is Microsoft Visual C++ Runtime Library.
2.No, my computer name is less than 31 characters.
3.I don't believe I do have the latest .net framework and C++ runtime software.
4.Most of the programs in the processes list I do require. I am currently unwilling to start ending
processes unless that IS the problem.
5.I doubt it, it never prompts me with an "Send Error report" screen, when you click "ok", rengaurd
closes.

In the last few days, i've just been starting rengaurd about 10 times, until the error does not occur.
it seems to me that every time i shutdown and reboot the computer, the more times it takes to 
work. Also, after the first restart, it starts randomly freezing (1/10 times). I've been un- and re-
installing rengaurd to solve this. About a week ago, it started not running Renegade OR
Rengaurd. i had to reinstall the game. here are the general system specs if you need them:
Microsoft Windows 2K, Service pack 4. Intel Celleron CPU 2 GHz. 523 meg of RAM. ATI Raedon
9600 video card.
Note: I already searched and looked at the other buffer overrun posts. I tried their solutions and
they don't work.

--Thanks for your concern--

Subject: Re: Error while starting Rengaurd
Posted by Goztow on Thu, 18 Aug 2005 13:12:54 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

You do have a good virus scanner and spyware remover, I assume?
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Subject: Re: Error while starting Rengaurd
Posted by RHINO on Thu, 18 Aug 2005 13:19:22 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Yes, I do have them. Haven't updated Anti-Virus in a while, and haven't run Anti-Spyware in...
almost forever. I shall try that soon, and notify you if it works.

Subject: Re: Error while starting Rengaurd
Posted by Renerage on Fri, 19 Aug 2005 07:31:48 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

ya, you might wanna try that as that could be the problem   
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